
単位：人、世帯

毎月 総人口

１ヵ月間の人口動態

世帯数
人口増減

自然動態 社会動態
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（注） 総人口は翌月の１日現在

大分県の人口、人口動態の推移

総人口

自然増減

社会増減

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

H24/5 1,186,703 -291 854 1,199 -345 2,880 2,826 54 486,593

6 1,186,270 -433 746 965 -219 2,164 2,378 -214 486,695

7 1,186,029 -241 845 1,097 -252 2,748 2,737 11 486,651

8 1,185,901 -128 881 1,080 -199 2,973 2,902 71 486,788

9 1,185,830 -71 791 1,031 -240 2,741 2,572 169 486,713

10 1,185,668 -162 884 1,235 -351 2,851 2,662 189 486,909

11 1,185,179 -489 743 1,140 -397 2,112 2,204 -92 486,909

12 1,184,399 -780 792 1,223 -431 2,104 2,453 -349 486,698

H25/1 1,183,572 -827 855 1,455 -600 2,173 2,400 -227 486,603

2 1,182,653 -919 705 1,244 -539 2,358 2,738 -380 486,440

3 1,178,775 -3,878 790 1,174 -384 6,939 10,433 -3,494 486,158

4 1,180,197 1,422 803 1,173 -370 7,507 5,715 1,792 487,940

5 1,179,894 -303 790 1,121 -331 2,757 2,729 28 488,267

-6,809 9,625 13,938 -4,313 39,427 41,923 -2,496 －

注） 人口及び世帯数は、平成22年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。

この１年間の計

毎月 総人口 世帯数
人口増減

自然動態 社会動態


